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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K11715005L

2. Data e Regjistrimit 15/05/2001

3. Emri i Subjektit VODAFONE ALBANIA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 10/05/2001

6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/05/2001      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane- Durres, Rruga 
Pavaresia, Nr.61, Kashar 

8. Kapitali 5.689.874.341,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 5689874341.0000

437.400,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 13.008,40
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Objekti i veprimtarise se Shoqerise eshte sigurimi i sherbimeve ne 
fushen e komunikimeve elektronike dhe ofrimi i sherbimeve te 
medias audio dhe/ose audiovizuale. Objekti i Shoqerise perfshin 
gjithashtu: a. Themelimin dhe funksionimin e sistemeve radio 
telefonike celulare te levizshme GSM dhe fikse te teknologjive te 
ndryshme dhe kerkimi, projekti, vendosja dhe funksionimi i 
sistemeve te komunikimeve elektronike, perfshire rrjetet e 
internetit ("Sistemet"); b. Furnizimi i dhe/ose tregtimi me pajisje, 
materiale dhe te ngjashme, te perdorura ne lidhje me Sistemet; c. 
Vendosja dhe funksionimi i njesive qe mbeshtesin Sistemet; d. 
Sigurimi i sherbimeve te komunikimeve elektronike dhe atyre me 
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vlere te shtuar me ane te Sistemeve; e. Prodhimi dhe shfrytezimi i 
softwereve te lidhura me dhe per funksionimin e komunikimeve 
elektronike; f. Sigurimi, tregtimi dhe shperndarja e celulareve, te 
tjerave dhe pajisjeve, kompjuterave dhe aksesoreve te tyre, 
pajisjeve te komunikimeve elektronike, rrjete te transmetimit zanor, 
te pamjes dhe te dhenave dhe produkte te komunikimit dhe 
aksesore te lidhur me sherbimet e komikimeve elektronike; g. 
Sigurimi, tregtimi dhe shperndarja e materialeve promocionale qe 
mbajne logon e Vodafone, ose logon e Vodafone se bashku me 
logon e secilit prej partnereve te tij zyrtare; h. Sigurimi i 
sherbimeve te medias audio dhe/ose audiovizuale. i. Sigurimi i 
sherbimeve te mbeshtetjes se biznesit nepermjet aktiviteteve call 
center ose te tjera, sherbime te burimeve njerezore, etj. Ne cfaredo 
forme te lejuar nga ligji. Ne menyre qe te perftohen objektet e 
mesiperme, Shoqeria mund te; a. Marre pjese ne nje forum te 
cfaredo shoqerie ose biznesi apo tjeter, te brendshme apo te 
jashtme, me te njejtin objekt, identik ose te ngjashem te cfaredo 
lloji korporate. b. Bashkepunoje ne cfaredo menyre me cdo lloj 
personi fizik ose juridik; c. Vendose zyra te degeve ose agjenci 
kudo Brenda vendit (ne Shqiperi) ose jashte; d. Perfaqesoje 
objektin e lidhur te shoqerive te aktivitetit qofshin te brendshme 
ose te jashtme.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Aikaterini Stathaki14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  01/07/2021 Deri : 30/06/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Maria Skagkou

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  23/09/2020 Deri : 23/09/2022

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Aikaterini Stathaki

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  21/01/2022 Deri : 20/01/2025

20. Anëtar i Pavarur Jo
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Jo20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Artur Tomini

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  01/08/2021 Deri : 31/07/2024

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & YOUNG - 
EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR

25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit 

Nga : 03/12/2020 Deri : 
Vodafone Europe B.V.
Me te drejte vote               : 218700.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,00

Vodafone Panafon International Holding B.V.
Me te drejte vote               : 218700.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres  Nikel RINAS Tirana International Airport "Nene 
Tereza". 
Tirane  Farke LUNDER Rruga Nacionale "Tirane- Elbasan", 
Qendra Tregtare TEG, njesia A-058, niveli 0, Farke, Lunder, 
Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tirane - Durres, Km.9, 
Rruga Egnatia, Tirana Industrial Park, Rruga e Rinasit 
Tirane  Kashar MEZEZ Magazine, Mezez, Komuna Kashar 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Nr.42 
Tirane Tirane  TIRANE Magazina Vodafone- Autostrada 
Tirane-Durres Km 9 
Tirane  Kashar KASHAR Magazine- Autostrada Tirane-
Durres, Km 10, Zona Kadastrale 2106, Numri i pasurise 
95/11 
Tirane Tirane  TIRANE AUTOSTRADA TR-DR - KM6-
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KASHAR 
Fier Fier  FIER Lagjja ''Kongresi i Permetit'', Bulevardi 
''Jakov Xoxa'', pallati nr.5, kati i I-re 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Reshit Çollaku'', Ndërtesa 6-
Katëshe (mbrapa Ndërtesës Albtelekom sha), Kati  I, Tiranë. 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: VODAFONE ALBANIA
E-Mail: silvana.daku@vodafone.com  
Telefon: 0422383100 283072 

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050031-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/05
/2001

Numri i Vendimit:25766, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit- 10.05.2001 Emri i Subjektit- Vodafone Albania Forma Juridike- 
SH.A. Data e Themelimit-09.05.2001 Kohezgjatja-Pa afat Selia- Tirane, Rruga 
"Deshmorwt e 4 Shkurtit", Pallati nr.5 Kapitali- 100 000 Euro (afersisht 12 900 000 leke) 
Objekti- Te ofroje sherbime ne fushen e telekomunikacioneve, krijimi dhe venia ne pune e 
sistemeve te radio telefonise se levizshme celulare GSM dhe kerkimi, projektimi, krijimi 
dhe venia ne pune e sistemeve te telekomunikacionit, perfshire rrjetet e internetit 
(sistemet). Furnizimi dhe/ose shitja e pajisjeve, materialeve dhe te ngjashmeve, te 
perdorura ne lidhje me Sistemet. Krijimi dhe venia ne pune e njesive qe mbeshtesin 
Sistemet. Kryerja e sherbimeve te telekomunikacionit dhe te sherbimeve ne lidhje me 
vleren e shtuar nepermjet Sistemeve. Prodhimin dhe shfrytezimi i programeve softuer ne 
funksion te telekomunikacioneve. Furnizimi, tregtimi dhe shperndarja e receptoreve te 
telefonit, kompjuterave, pajisjeve te telekomunikacionit, te zerit, figures dhe te te dhenave 
te rrjeteve transmetuese, si dhe te produkteve dhe pjeseve te komunikimit per sherbimet e 
telekomunikacionit. Perfaqwsuesi ligjor- Georgios Daniolos Aksioneret- Vodafone 
International Holdings BV zotwron 51 % tw aksioneve, Panafon International Holdings 
BV zoteron 49 % te aksioneve Keshilli Mbikqyres- Georhge Koronias- Kryetar i KM, 
Emanuele Tournon, Pietro Guindani, Hans Antony Kuropatwa, George Stefanopoulos, 
Charalambos Mazarakis. Eksperti Kontabwl-Deloitte&Touche-Tirane

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (120).pdf

2. 20/09
/2001

Numri i Vendimit:25766/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i Procesverbalit te mbledhjes se Jashtezakonshme te Aksionereve te Vodafone 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDAE338-3FCB-482C-AEED-1CEB503DB547
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Albania sh.a. 10.09.2001 per rritjen e kapitalit te shoqerise me 43 640 000 Euro nga te cilat 
222 564 aksione me vlere 100 Euro secili emetohen nga Vodafone International Holding 
B.V. dhe 213 836 aksione ,e vlere 100 Euro secili emetohen nga Panafon International 
Holding B.V.Depozitimi i Vendimit te shoqerise Vodafone International Holdings B.V. 
date 10 shtator per rritjen e pjeses se saj te kapitalit ne shoqerine Vodafone Albania sh.a. 
me 22 256 400 Euro qe perfaqesojne 222 564 aksione me vlere 100 Euro secili. 
Depozitimin e vendimit te shoqerise Panafon International Holdings B.V. date 10 shtator 
per rritjen e pjeses se saj te kapitalit ne shoqerine Vodafone Albania sh.a. me 21 383 600 
Euro, qe perfaqesojne 213 836 aksione me vlere 100 Euro secili.   Ndryshimi i nenit 4/1 te 
statutit te shoqerise Vodafone Albania sh.a. fjalia e pare, si me poshte vijon: Kapitali 
themeltar i shoqerise eshte 43 740 000 Euro.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (120).pdf

3. 05/09
/2002

Numri i Vendimit:25766/2, Gjykata:Tirane
Pranimi i doreheqjes se z. Hans Anthony Kuropatwa nga pozicioni i tij si anetar i Keshillit 
Mbikqyres te Vodafone Albania sh.a. dhe emerimi ne vend te tij te z. Roberto Larocca si 
dhe berja e ndryshimeve perkatese ne Statutin e Vodafone Albania sh.a. Neni 8.I.4 
ndryshohet si vijon: "Roberto Larocca" Neni 17/LIST A/3 ndryshohet si vijon: "Roberto 
Larocca, Drejtor i Bordit Drejtues te Panafone S.A".

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (120).pdf

4. 09/12
/2002

Numri i Vendimit:25766/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te Asamblese se Jashtezakonshme te Vodafone Albania sh.a. date 
29.04.2002 per ndryshimet ne statutin e shoqerise Vodafone Albania sh.a.: Neni 4 pika 3 
ndryshohet si vijon: Vodafone international Holding BV zoteron 51 % te aksioneve te 
shoqerise dhe Vodafone Panafon International Holdings BV zoteron 49 % te aksioneve te 
shoqerise". Neni 7 pika 1 ndryshohet si vijon: "Aksioneret e shoqerise jane Vodafone 
International Holdings BV dhe Vodafone Panafon International Holdings BV". Depozitimi 
i aktit "Ndryshimi i Statutit te Panafon International Holdings BV (emri i ri i Vodafone 
Panafon International Holdings BV) ekzekutuar rregullisht para noterit Hendrikus 
Johannes Portegen, noter ne zyre ne Roterdam Hollande.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (120).pdf

5. 09/12
/2002

Numri i Vendimit:25766/4, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i Statutit te shoqerise per arsye te emerimit te Drejtorit te Pergjithshem te ri te 
Vodafone Albania sh.a. Neni 17, Lista C,2 ndryshohet si vijon: ""Thomas Papaspyrou- 
Drejtor i Pergjithshem i Vodafone Albania sh.a."

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (120).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDAE338-3FCB-482C-AEED-1CEB503DB547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDAE338-3FCB-482C-AEED-1CEB503DB547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDAE338-3FCB-482C-AEED-1CEB503DB547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDAE338-3FCB-482C-AEED-1CEB503DB547
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6. 09/12
/2002

Numri i Vendimit:25766/3, Gjykata:Tirane
Pranimi i doreheqjes se z. George Daniolos nga detyra e Drejtorit te shoqerise Vodafone 
Albania sh.a. dhe emerimi i z. Thomas Papasyrou ne detyren e Drejtorit te Pergjithshem te 
Vodafone Albania sh.a. per periudhen 15.09.2002 deri ne 10.05.2003

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (120).pdf

7. 18/12
/2002

Numri i Vendimit:25766/6, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise se shoqerise dhe caktimi i selise se re te shoqerise Vodafone Albania  
sh.a. ne "Zayed Bussiness Center, Rruga "Sulejman Delvina", Tirane, Shqiperi si dhe 
depozitimi i ndryshimit perkates ne Statut.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (120).pdf

8. 19/03
/2003

Numri i Vendimit:25766/7, Gjykata:Tirane
Hiqet z. Roberto Larocca nga pozicioni i tij si anetar i Keshillit Mbikqyres se Vodafone 
Albania sh.a. dhe emerimi ne vend te tij i z. Iain Craig si dhe berjen e ndryshimeve 
perkatese ne statutin e Vodafone Albania sh.a. Neni 8.I.4 ndryshohet si vijon: "Iain Craig" 
Neni 17/LIST A/3 ndryshohet si vijon: "Iain Craig, Kontrollor financiar, Vodafone Group 
Services Ltd".

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (120).pdf

9. 20/05
/2003

Numri i Vendimit:25766/8, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i Nenit 17 te Statutit te Vodafone Albania sh.a. si me poshte: E drejta e leshimit 
te çeqeve dhe i urdher-pagesave i perket personave qe vijojne: LISTA A -Christophet 
Charles Gent/Drejtor I Pergjithshem Ekzekutiv i Vodafone Group Plc. -Julian Michael 
Horn-Smith/Shef i Pergjithshem Operativ i Vodafone Group Plc. -Vittorio Colao/Drejtor i 
Bordit te Drejtoreve te Vodafone- Panafon S.A. -George Koronias/Drejtor i Pergjithshem 
Ekzekutiv I vodafone-Panafon S.A. -Charambos Mazarakis- (zevendesues i zotit Koronias) 
Shef i Finances i Vodafone-Panafon S.A. LISTA B -Charalambos Mazarakis/Shef i 
Finances i Vodafone- Panafon S.A. -Emanuele Tournon/Anetar i Keshillit Mbikqyres te 
Vodafone Albania Sh.a. -Pietro Guindani/Anetar i Keshillit Mbikqyres te Vodafone 
Albania sh.a. LISTA C -Kostantinos Nikolaras/Shef i Finances i Vodafone Albania sh.a. -
Thomas Papaspyrou/Drejtor i Pergjithshem i Vodafone Albania sh.a. Ne menyre te 
veçante: A- Per leshimin e çeqeve ose te urdher-pagesave per nje shume me te madhe se 
pese milion Euro kerkohen dy firma (nenshkrime) te dy personave, njeri prej te cileve do te 
jete nje person nga Lista A dhe tjetri do te jete Drejtori Ekzekutiv Rajonal i Vodafone 
Group Plc. B-Per leshimin e çeqeve ose te urdher-pagesave per Autoritetet Tatimore 
shqiptare per shuma deri ne nje milion Euro kerkohen dy firma (nenshkrime), nje person 
nga Lista A dhe nje person nga Lista B. Per leshimin e çeqeve dhe urdher-pagesave per 
Autoritetet Tatimore Shqiptare per nje shume me te madhe se nje milion Euro do te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDAE338-3FCB-482C-AEED-1CEB503DB547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDAE338-3FCB-482C-AEED-1CEB503DB547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDAE338-3FCB-482C-AEED-1CEB503DB547
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zbatohen pika A me siper dhe pika C me poshte C- Per leshimin e çeqeve dhe te urdher-
pagesave per nje shume nga nje milion Euro deri ne pese milion Euro, kerkohen dy firma 
(nenshkrime) njeri prej tyre do te jete z. George Koronias, Drejtor Ekzekutiv i Vodafone-
Panafon dhe tjetri do te jete nje person nga Lista B. D- Per leshimin e çeqeve dhe urdher-
pagesave per nje shume nga treqind mije Euro deri ne nje milion Euro kerkohen dy firma 
(nenshkrime) nje person nga Lista A dhe nje person nga Lista A ose B. E- Per leshimin e 
çeqeve dhe urdher-pagesave per nje shume nga njeqind mije Euro deri ne treqind mije 
Euro kerkohen dy firma(nenshkrime) nga dy persona nga Lista A dhe /ose nga lista B. F- 
Per leshimin e çeqeve dhe urdher-pagesave deri ne shumen njeqind mije Euro kerkohen dy 
firma (nenshkrime) nga dy persona nga te gjitha listat (Lista A, Lista B, Lista C). G- Per 
transferimin elektronik te fondeve per nje shume te barabarte ose me te madhe se tridhjete 
mije Euro kerkohen dy firma (nenshkrime) nga dy persona nga Lista A ose nga Lista B. 
N.B.Z Charalambos Mazarakis nuk duhet te nenshkruaje se bashku me z. Koronias, kur 
vepron ne cilesine e nenshkruesit te Listes A. Kjo pjese e Statutit duhet ti komunikohet 
bankes dhe perben mandatin e Shoqerise per banken. Mandati i bankes mund te ndryshohet 
nga mbledhja e anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise ose nga dy nenshkrues te 
Listes A, njeri prej te cileve duhet te jete z. Christopher Charles Gent ose Mr. Julian 
Michael Horn-Smith. Shoqeria nuk autorizohet te kryeje transaksione me pasurite ne 
tregjet e parave, me leter tregtare, çertifikata depozite ose instrumenta te nje natyre te 
ngjashme, perveç kur transaksionet behen me shoqerite Vodafone Group Plc ose Vodafone 
Finance Limited. Per me teper shoqeria nuk eshte e autorizuar te kryeje transaksione ne 
lidhje me nje biznes kembimi te huaj per shuma me te medha se shuma ne Euro e barabarte 
me 100 000 sterlina angleze, perveç kur nje transaksion i tille behet me Vodafone Finance 
Limited.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (120).pdf

10. 04/06
/2003

Numri i Vendimit:25766/9, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i Nenit 17 te Statutit te Vodafone Albania sh.a. si me poshte: E drejta e leshimit 
te çeqeve dhe i urdher-pagesave i perket personave qe vijojne: LISTA A -Christophet 
Charles Gent/Drejtor I Pergjithshem Ekzekutiv i Vodafone Group Plc. -Julian Michael 
Horn-Smith/Shef i Pergjithshem Operativ i Vodafone Group Plc. -Vittorio Colao/Drejtor i 
Bordit te Drejtoreve te Vodafone- Panafon S.A. -George Koronias/Drejtor i Pergjithshem 
Ekzekutiv i vodafone-Panafon S.A. -Charambos Mazarakis- (zevendesues i zotit Koronias) 
Shef i Finances i Vodafone-Panafon S.A. LISTA B -Charalambos Mazarakis/Shef i 
Finances i Vodafone- Panafon S.A. -Emanuele Tournon/Anetar i Keshillit Mbikqyres te 
Vodafone Albania Sh.a. -Pietro Guindani/Anetar i Keshillit Mbikqyres te Vodafone 
Albania sh.a. LISTA C -Dimitris Tsormpatzoglou/Shef i Finances i Vodafone Albania 
sh.a. -Thomas Papaspyrou/Drejtor i Pergjithshem i Vodafone Albania sh.a. Ne menyre te 
veçante: A- Per leshimin e çeqeve ose te urdher-pagesave per nje shume me te madhe se 
pese milion Euro kerkohen dy firma (nenshkrime) te dy personave, njeri prej te cileve do te 
jete nje person nga Lista A dhe tjetri do te jete Drejtori Ekzekutiv Rajonal i Vodafone 
Group Plc. B-Per leshimin e çeqeve ose te urdher-pagesave per Autoritetet Tatimore 
shqiptare per shuma deri ne nje milion Euro kerkohen dy firma (nenshkrime), nje person 
nga Lista A dhe nje person nga Lista B. Per leshimin e çeqeve dhe urdher-pagesave per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDAE338-3FCB-482C-AEED-1CEB503DB547
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Autoritetet Tatimore Shqiptare per nje shume me te madhe se nje milion Euro do te 
zbatohen pika A me siper dhe pika C me poshte C- Per leshimin e çeqeve dhe te urdher-
pagesave per nje shume nga nje milion Euro deri ne pese milion Euro, kerkohen dy firma 
(nenshkrime) njeri prej tyre do te jete z. George Koronias, Drejtor Ekzekutiv i Vodafone-
Panafon dhe tjetri do te jete nje person nga Lista B. D- Per leshimin e çeqeve dhe urdher-
pagesave per nje shume nga treqind mije Euro deri ne nje milion Euro kerkohen dy firma 
(nenshkrime) nje person nga Lista A dhe nje person nga Lista A ose B. E- Per leshimin e 
çeqeve dhe urdher-pagesave per nje shume nga njeqind mije Euro deri ne treqind mije 
Euro kerkohen dy firma(nenshkrime) nga dy persona nga Lista A dhe /ose nga lista B. F- 
Per leshimin e çeqeve dhe urdher-pagesave deri ne shumen njeqind mije Euro kerkohen dy 
firma (nenshkrime) nga dy persona nga te gjitha listat (Lista A, Lista B, Lista C). G- Per 
transferimin elektronik te fondeve per nje shume te barabarte ose me te madhe se tridhjete 
mije Euro kerkohen dy firma (nenshkrime) nga dy persona nga Lista A ose nga Lista B. 
N.B.Z Charalambos Mazarakis nuk duhet te nenshkruaje se bashku me z. Koronias, kur 
vepron ne cilesine e nenshkruesit te Listes A. Kjo pjese e Statutit duhet ti komunikohet 
bankes dhe perben mandatin e Shoqerise per banken. Mandati i bankes mund te ndryshohet 
nga mbledhja e anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise ose nga dy nenshkrues te 
Listes A, njeri prej te cileve duhet te jete z. Christopher Charles Gent ose Mr. Julian 
Michael Horn-Smith. Shoqeria nuk autorizohet te kryeje transaksione me pasurite ne 
tregjet e parave, me leter tregtare, çertifikata depozite ose instrumenta te nje natyre te 
ngjashme, perveç kur transaksionet behen me shoqerite Vodafone Group Plc ose Vodafone 
Finance Limited. Per me teper shoqeria nuk eshte e autorizuar te kryeje transaksione ne 
lidhje me nje biznes kembimi te huaj per shuma me te medha se shuma ne Euro e barabarte 
me 100 000 sterlina angleze, perveç kur nje transaksion i tille behet me Vodafone Finance 
Limited.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (120).pdf

11. 16/12
/2003

Numri i Vendimit:25766/10, Gjykata:Tirane
Emerimi i z. Thomas Papaspyrou ne detyren e Drejtorit te Pergjithshem te Vodafone 
Albania sh.a. per periudhen 11 Maj 2003 deri ne 10 Maj 2005.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (120).pdf

12. 10/02
/2004

Numri i Vendimit:25766/11, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te Asamblese se Aksionereve te shoqerise "Vodafone Albania" sh.a. 
date 19.12.2003, e cila ka vendosur te miratoje nenshkrimin e Marrveshjes se Huase 
nepermjet Vodafone Albania sh.a. dhe Korporates Financiare Nderkombetare (IFC)  dhe 
Bankes Europiane per Rindertim dhe Zhvillim (EBRD) per nje shume prej 85 000 000 
Euro. Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres  te shoqerise "Vodafone Albania" sh.a. 
date 19.12.2003, i cili ka vendosur te miratoje pjesmarrjen e Vodafone Albania sh.a. ne 
Marrveshjen e Huase lidhur me Korporaten Financiare Nderkombetare (IFC)  dhe Banken 
Europiane per Rindertim dhe Zhvillim (EBRD) per nje shume prej 85 000 000 Euro si dhe 
te autorizoje z. Thomas Papaspyrou te nenshkruaje dokumentet e Marreveshjes se Huase. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDAE338-3FCB-482C-AEED-1CEB503DB547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDAE338-3FCB-482C-AEED-1CEB503DB547
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Depozitimi i Marrveshjes se Barres Siguruese mbi aksionet lidhur ndermjet shoqerise 
"Vodafone Albania" sh.a. dhe IFC dhe EBRD te dates 23.12.2003.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (120).pdf

13. 06/05
/2005

Numri i Vendimit:25766/12, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te Asamblese se Jashtezakonshme  date 6.04.2005, ku eshte 
vendosur:  Te riemerohetn si anetare i Keshillit Mbikqyres te shoqerise George Koronias, 
Charalambos Mazarakis dhe George Stefanopoulosi. Emerimi hyn ne fuqi nga 10 maj 2004 
per nje afat tjeter 3 vjeçar. Riemerimi si anetare te Keshillit Mbikqyres te Emanuesle 
Tournon dhe Pietro Guindani per periudhen 10 maj 2004 deri ne 17 Janar 2005. Si 
rrjedhoje e doreheqjes se zoterinjve Emanuele Tournon dhe Pietro Giundani te emeroje z. 
Edward Langston dhe Barbara Panagopoulou si anetare te Keshillit Mbikqyres te 
Vodafone Albania emerim qe hyn ne fuqi nga 17 janar 2005 per nje afat 3 vjeçar. Te beje 
ndryshimet e meposhtme ne statutin e Vodafone Albania sh.a. Neni 8.I i statutit eshte 
ndryshuar si me poshtë: Keshilli Mbikqyres perbehet nga: 1- George Koronias 2- Edward 
Langston 3- Iain Craig 4-Charalambos Mazarakis 5- George Stefanopoulos 6- Barbara 
Panagoupoulou

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (120).pdf

14. 15/06
/2005

Numri i Vendimit:25766/13, Gjykata:Tirane
Caktimi i z. George Koronias si Kryetar i Keshillit Mbikqyres te Vodafone Albania sh.a. 
Emerimin e z. Thomas Papaspyrou si drejtor i Pergjithshem i vodafone Albania sh.a. per 
nje afat kohor 2 vjeçar duke filluar nga 11 maji 2005 deri ne 10 maj 2007.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (120).pdf

15. 26/07
/2005

Numri i Vendimit:25766/14, Gjykata:Tirane
Miratimi i Statutit te ri te Vodafone Albania sh.a.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (120).pdf

16. 11/11
/2005

Numri i Vendimit:25766/15, Gjykata:Tirane
Caktimi i selise se re te shoqerise Vodafone Albania ne European Trade Center, Bulevardi 
"Bajram Curri", Kati i 10-te, Tirane, Shqiperi, si dhe berjen e ndryshimit perkates ne statut.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (120).pdf

17. 18/01
/2006

Numri i Vendimit:25766/16, Gjykata:Tirane
Emerimi i z. Stamatis Kapralos dhe z. Athanasios Zarkalis si anetare te Keshillit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDAE338-3FCB-482C-AEED-1CEB503DB547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDAE338-3FCB-482C-AEED-1CEB503DB547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDAE338-3FCB-482C-AEED-1CEB503DB547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDAE338-3FCB-482C-AEED-1CEB503DB547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDAE338-3FCB-482C-AEED-1CEB503DB547
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Mbikqyres te Vodafone Albania sh.a., emerim qe hyn ne fuqi nga 28 nentor 2005 per nje 
afat tre vjeçar. Te beje ndryshimet e meposhtme ne statutin e Vodafone Albania sh.a.: Neni 
8.I i Statutit eshte ndryshuar si me poshte: Keshilli Mbikqyres perbehet nga: 1- George 
Koronias  2- Charalambos Mazarakis 3- George Stefanopoulos 4- Barbara Panagopoulou 
5- Stamatis Kapralos 6-Athanasios Zarkalis

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (120).pdf

18. 20/07
/2007

Numri i Vendimit:25766/17, Gjykata:Tirane
Te emrohet Thomas Papaspyrou si Drejtor i Pergjithshem i Vodafone Albania sh.a., per nje 
afat kohor 2 (dy) vjeçar duke filluar nga 11 Maj 2007 deri ne 10 maj 2009.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (120).pdf

05/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-115241-02-08
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te keshillit mbikqyres date 21.12.2007.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri,European Trade Center, kati 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
EUROP TRADE CENTER-BUL.B.CURRI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vodafone Panafon International Holding B.V.")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("2.788.038.424,13")            u be              
("2.844.937.167,48")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vodafone Panafon International Holding B.V.")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("49,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vodafone Panafon International Holding B.V.")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("214.326,00")            u be              ("218.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vodafone International Holding B.V.")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("2.901.835.910,83")            u be              
("2.844.937.167,48")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vodafone International Holding B.V.")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("51,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vodafone International Holding B.V.")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("223.074,00")            u be              ("218.700,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Charalampos Broumidis")                      Nga data 
"07/01/2008"                        Ne daten "10/05/2009"           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thomas Papaspyrou")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2009")            u be              ("01/04/2008")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDAE338-3FCB-482C-AEED-1CEB503DB547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDAE338-3FCB-482C-AEED-1CEB503DB547
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Charalampos Mazarakis")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/05/2004")            u be              ("13/07/2005")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Charalampos Mazarakis")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2007")            u be              ("13/07/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Stefanopoulos")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/05/2004")            u be              ("13/07/2005")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Stefanopoulos")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2007")            u be              ("13/07/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Koronias")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/05/2004")            u be              ("10/05/2005")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Koronias")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2007")            u be              ("10/05/2008")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-118565-02-08
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te jashtezakonshem te asamblese se 
aksionereve date 31.12.2007.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("283072")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Georgios Koliastasis")                      Nga data 
"13/07/2005"                        Ne daten "13/07/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Nikolaos Vlachopoulos")                      Nga data 
"31/12/2007"                        Ne daten "30/12/2010"           
eshte larguar anetari:            ("Athanasios Zarkalis")         
eshte larguar anetari:            ("Stamatios Kapralos")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Koronias")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/05/2005")            u be              ("13/07/2005")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Georgios Koronias")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2008")            u be              ("13/07/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Varvara Panagopoulou")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/01/2005")            u be              ("13/07/2005")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Varvara Panagopoulou")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/01/2008")            u be              ("13/07/2008")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D43306-73AB-46D2-A7AC-60C922E515FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EBD4D3-475C-45B3-83E4-1070CA17CE47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755CED71-DBC0-473E-B862-3FF1D999A8EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4C4633-869F-4D86-B57E-FC9B8C581C5A


12

21/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-134050-04-08
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te keshillit mbikqyres date 05.03.2008 
ne te cilin eshte vendosur : Kryetar i Keshillit Mbikqyres eshte z. Nicholaos Sophocleous.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Thomas Papaspyrou")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Nicholaos Sophocleous")                      Nga data 
"03/03/2008"                        Ne daten "02/03/2011"           
eshte larguar anetari:            ("Georgios Koronias")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

19/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164498-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

02/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-168157-08-08
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te jashtezakonshem i asamblese se 
aksionareve date 12.08.2008.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Vasileios Balourdos")                      Nga data 
"11/07/2008"                        Ne daten "10/07/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Ilias Moschonas")                      Nga data "30/06/2008"                        
Ne daten "29/06/2011"           
eshte larguar anetari:            ("Varvara Panagopoulou")         
eshte larguar anetari:            ("Georgios Stefanopoulos")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Charalampos Mazarakis")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/07/2005")            u be              ("13/07/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Charalampos Mazarakis")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/07/2008")            u be              ("12/07/2011")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EEED91-5A11-4ADB-A89D-21872908FF0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A6E5BA-D391-4A8D-A0E2-C3116F72FC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A9532A-B06A-42D0-9E64-088EB9269ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0D0EED-B877-4439-B64F-39D85AD6388C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1350DD43-6FCD-4088-9432-3E4871186DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F0C43A-CC97-409C-8811-76103D0CB43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28F1906-64E4-4C01-B980-8967BA47775C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1207892-306E-4AFF-82E1-95B2728DDF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC4B445-EB12-45E4-808B-D71DBE7D8897
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-178579-10-08
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te jashtezakonshem te asamblese se 
akionareve date 22.09.2008.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0422383100")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Stamatios Kapralos")                      Nga data "12/09/2008"                        
Ne daten "11/09/2011"           
eshte larguar anetari:            ("Charalampos Mazarakis")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-188059-11-08
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te mbledhjes se jashtezakonshme te 
asamblese se aksionareve date 23.10.2008.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Ilias Moschonas")         
eshte larguar anetari:            ("Georgios Koliastasis")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-275061-07-09
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te mbledhjes se jashtezakonshme te 
asamblese se aksionareve date 26.06.2009 ne te cilin eshte vendosur : Neni 4,3 i Statutit 
amendohet si me poshte:"Vodafone Europe B.V. zoteron 50% te aksioneve te Shoqerise 
dhe Vodafone Panafon International Holdings B.V. zoteron 50% te aksioneve".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Vodafone Europe B.V.")                      Numri i aksioneve 
"218.700,00             Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne para 
"2.844.937.167,48
eshte larguar ortaku:            ("Vodafone International Holding B.V.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D896A7-E772-4C05-ABB3-830B05BD82F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1AACF00-A1C1-4FF6-9315-A551596F2CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7903B05-FBD6-4887-AF16-D836C73971BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2972465E-3D30-4F7B-866E-5B71F9B3933E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E244FF1E-4002-4047-912E-A48CC6AAFCC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCE5F5B-BB59-4ED3-BA73-03CC24FB90BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A02CBB5-A7D2-48D5-81A3-F20511546969
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-277563-07-09
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te mbledhjes se keshillit mbikqyres date 
10.05.2009.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Charalampos Broumidis")                    
, Nga Data ishte                      ("07/01/2008")            u be              ("11/05/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Charalampos Broumidis")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2009")            u be              ("10/05/2011")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-290828-09-09
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dhe proçes-verbalit te mbledhjes se 
asamblese vjetore te aksionereve date 17.08.2009 per shperndarjen e dividentit perkatesisht 
:1,317,919,730  (nje miliarde e treqind e shtatembedhjete milion e nenteqind e 
nentembedhjete mije e shtateqind e tridhjete) leke per Vodafon  Europe B.V si dhe 
1,317,919,730 ( nje miliarde e treqind e shtatembedhjete milion e nenteqind e 
nentembedhjete mije e shtateqind e tridhjete) leke per Vodafon Panafon International 
Holdings B.V.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-300507-10-09
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02-10-2009 i mbledhjes së 
Asamblesë Vjetore të Aksionerëve mbi shpërndarjen e dividentëve nga fitimet e 
pashpërndara prej datës 31-12-2008,përkatësisht 902.754.043(nenteqind e dy milion e 
shtatëqind e pesëdhjetë e katër mijë e dyzet e tre)Lekë për Vodafone Europe B.V. dhe 
902.754.043(nenteqind e dy milion e shtatëqind e pesëdhjetë e katër mijë e dyzet e 
tre)Lekë përVodafone Panafon International Holdings B.V

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78164CD2-ADEC-41AC-B184-C801E4028823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEAFCE8-E182-4790-9D2B-DC68B76B563C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38765C2-70D1-4A54-BAEC-F619ADD765F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD844E95-6894-4869-A2BF-7DF8A76B4F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6CA4ED-B419-466F-9ECA-C4FA8D20FBBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F25093-E6A1-4996-B2D0-C92631D2FFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A455EEC-D0B3-48A2-AB68-3296A552AA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B83070-27EE-4831-AE21-4AB387AF1BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0B46C2-20A8-4817-A2C0-E2A730B47B86
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-323022-12-09
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01-12-2009 i mbledhjes së 
Asamblesë Vjetore të Aksionerëve mbi shpërndarjen e dividentëve nga fitimet e 
pashpërndara prej datës 31-12-2008,përkatësisht 902.754.044(nenteqind e dy milion e 
shtatëqind e pesëdhjetë e katër mijë e dyzet e kater)Lekë për Vodafone Europe B.V. dhe 
902.754.044(nenteqind e dy milion e shtatëqind e pesëdhjetë e katër mijë e dyzet e 
kater)Lekë përVodafone Panafon International Holdings B.V

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

17/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-351187-02-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.02.2010 mbi miratimin e 
shpërndarjes së dividentit prej dates 31-12-2008 përkatësisht 1.(902,754,043 lekë) per 
Vodafone Europe B.V dhe (902,754,043 lekë) për Vodafone Panafon International 
Holdings B.V.Kjo shumë do të paguhet më 16 Shkurt 2010.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-409633-06-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.06.2010 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Tirana 
International Airport "Nene Tereza".;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-427638-08-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Procesverbalit te mledhjes se Aksionereve date 
06-07-2010 dhe per shperndarjen e 2.414.692.502 Leke si divident si me 
poshte:1.207.346.251 per Vodafone Europe B.V. dhe 1.207.346.251 per Vodafone Panafon 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAB751C-33EA-4B0F-9A3C-2B140B1EB332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942B8846-81ED-4228-8992-B8C7C1D1EAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A78214-DFA3-454F-9549-1F30F7A9BA78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D59A915-60F0-442D-9CD9-33E7D315D98E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714929D1-C652-4DAD-81ED-4B46040AF608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9961DA-E0A7-4B60-95B6-2FF55A4C202C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7ABF71-DA0C-402D-81C3-CAFC2AE8CA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6ED690A-432C-48AD-AD73-829D0D10D937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB82E349-A224-40C6-AE3D-A10C1189316B
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International Holdings B.V.Dividenti do te paguhet me date 28-07-2010.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-441631-09-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.09.2010 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford Transit 350 LWB,  TR 3506 U.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-458320-10-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te date 07.10.2010 per miratimin dhe 
shperndarjen e dividenteve nga fitimet e pashperndara prej 31.12.2009, 1208183560 leke 
per Vodafone Europe B.V dhe 1208183560 leke per Vodafone Panafon International 
Holdings B.V,kjo shume paguhet ne 29.10.2010.

Lista e Dokumenteve:
Aktet e bashkimit dhe ndarjes
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-493010-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te aksionereve per ndryshimin e adreses 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane- Durres, Rruga Pavaresia, Nr.61, Kashar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri,European Trade Center, kati 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D99D140-BC32-4029-B550-579EF02EAA6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5536EFB4-E46E-4D3E-B9EC-62D5280B2546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F8D033-442A-4441-B982-2507B6163EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA898974-BEC8-4310-88DD-2C5FEC30EE4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286FF8CD-B534-45CF-B16D-7A817D90642D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F68841-169E-4BDE-B58E-9190C609F9F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20195EB6-FBB1-418D-8A59-DE4530EA522F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF4ECE2-BF46-4CCF-9D2A-0DFB2CE3DC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95826B82-53D0-4CE2-9E81-7E2444A3E954
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-497201-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit date 29-12-2010 te Mbledhjes se 
Jashtezaknoshme te Aksionereve te Vodafon Albania dhe Vendimit dt 29-12-2010,per 
ndryshimin e anetareve te keshillit mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Dimitrios Tsorbatzoglou")                      Nga data 
"26/11/2010"                        Ne daten "25/11/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Vasileios Balourdos")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nikolaos Vlachopoulos")                    , 
Nga Data ishte                      ("31/12/2007")            u be              ("30/12/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nikolaos Vlachopoulos")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/12/2010")            u be              ("29/12/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-524123-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i procesverbalit dhe vendimit te  Asamblese se 
Aksionereve, date 03-03-2011  mbi riemerimin e nje antari te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nicholaos Sophocleous")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/03/2008")            u be              ("03/03/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nicholaos Sophocleous")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/03/2011")            u be              ("02/03/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-557406-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit dhe Vendimit te Keshillit 
Mbikeqyres dt.29.04.2011, per riemerimin e z. Charalampos Broumidis si Drejtor i 
Pergjithshem (Administrator) i shoqerise per nje periudhe prej 2 vjetesh nga 11.05.2011 
deri me date 10.05.2013. Depozitimi i Procesverbalit dhe Vendimit te mbledhjes se 
Asamblese se aksionereve dt.06.06.2011, per emerimin e z. Glafkos Persianis si anetar i 
Keshillit Mbikqyres nga data 02.05.2011 deri me date 01.05.2014, i cili ze vendin vakant 
te krijuar pas doreheqjes se z. Nicholaos Sophocleous, si dhe ndryshimin e nenit 8.1 te 
statutit te shoqerise.Depozitimi i Procesverbalit dhe Vendimit te mbledhjes se Asamblese 
se aksionereve dt.24.06.2011, per miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A10FB0-39B4-41C9-89A6-9A1238EAE836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518FDD00-1B57-4878-BD5B-341FA0FE9754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBE0845-8796-4749-9F48-C95DB941CFD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570A615F-3CFA-4280-9C72-13DD2AA9A960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61778885-3141-4702-AD1A-FFA34C02ECDA
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statutit te ri.
Objekti ishte            ("Te ofroje sherbime ne fushen e telekomunikacioneve, krijimi dhe 
venia ne pune e sistemeve te radio telefonise se levizshme celulare GSM dhe kerkimi, 
projektimi, krijimi dhe venia ne pune e sistemeve te telekomunikacionit, perfshire rrjetet e 
internetit (sistemet). Furnizimi dhe/ose shitja e pajisjeve, materialeve dhe te ngjashmeve, 
te perdorura ne lidhje me Sistemet, etj.")          u be            ("Krijimi dhe venia ne pune e 
sistemeve te radio telefonise se levizshme celulare GSM dhe kerkimi, projektimi, 
krijimi dhe venia ne pune e Sistemeve te telekomunikacionit, perfshire rrjetet e 
internetit ("Sistemet"); fumizimi me dhe/ose shitja e pajisjeve, materialeve dhe te 
ngjashmeve, te perdorura ne lidhje me Sistemet; krijimi dhe veinia ne pune e njesive 
qe mbeshtesin Sistemet; dhenia e sherbimeve te telekomunikacionit dhe te 
sherbimeve me vlere te shtuar nepermjet Sistemeve; prodhimi dhe shfrytezimi i 
programeve softuer (software) ne funksion te telekomunikacioneve e ne lidhje me to; 
fumizimi, tregtimi dhe shperndarja e telefonave, kompjuterave e aksesoreve te tyre, 
pajisjeve te telekomunikacionit, te zerit, figures dhe te mjeteve transmetuese te te 
dhenave, si dhe te produkteve dhe aksesoreve te komunikimit per dhe ne lidhje me 
sherbimet e telekomunikacionit; furnizimi, tregtimi dhe shperndaija e materialeve 
promocionale me logon Vodafone, ose me logon Vodafone dhe logon e çdo partneri 
zyrtar te Vodafone, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Charalampos Broumidis")                    
, Nga Data ishte                      ("11/05/2009")            u be              ("11/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Charalampos Broumidis")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2011")            u be              ("10/05/2013")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Glafkos Persianis")                      Nga data "02/05/2011"                        
Ne daten "01/05/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Nicholaos Sophocleous")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575493-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i i vendimit të Këshillit Mbikqyrës, datë 
07.06.2011, për emërimin e Z. Glafkos Persianis si kryetar të Këshillit Mbikqyrës të 
shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Glafkos Persianis")                    , 
Koment ishte                      ("Anetar i Keshillit Mbikqyres.")            u be              
("Kryetar i Keshillit Mbikqyres.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3B5C64-16E6-45CF-AD42-35B9F611809F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477C9C9A-1B80-4D46-98F4-BF720337C69B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95403B8D-E0CD-4019-9202-F565FDF40A28
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-599254-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit dhe Vendimit dt.09.09.2011 te 
mbledhjes se jashtezakonshme te Asamblese se Aksionareve, per riemerimin e z. Stamatios 
Kapralos si anetar i Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Stamatios Kapralos")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/09/2008")            u be              ("12/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Stamatios Kapralos")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/09/2011")            u be              ("11/09/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-613379-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
03.10.2011,  per miratimin e statutit te ri te shoqerise, ndryshimin e struktures 
organizative, duke kaluar ne sistemin me 1 nivel, si edhe per emerimin e anetareve te 
keshillit te administrimit. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i vendimit te 
keshillit te administrimit, date 04.10.2011, per emerimin e administratorit te shoqerise. 
Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 21.11.2011, per emeimin e 
ekspertit kontabel.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Charalampos Broumidis")                    
, Nga Data ishte                      ("11/05/2011")            u be              ("04/10/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Charalampos Broumidis")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2013")            u be              ("03/10/2013")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Charalampos Broumidis")                      Nga data 
"03/10/2011"                        Ne daten "02/10/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Evis Karandrea")                      Nga data "03/10/2011"                        
Ne daten "02/10/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Nikolaos Vlachopoulos")         
eshte larguar anetari:            ("Glafkos Persianis")         
eshte larguar anetari:            ("Dimitrios Tsorbatzoglou")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Stamatios Kapralos")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B33F1AC-A00C-4CCE-8008-18A7BE87DBD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E9C109-973A-4470-9643-80ADE10BD39D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D460AD-1470-42B7-8044-E670CFCF5B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15A91C2-F6F4-42E0-BC2B-EBEE725D097B
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Data ishte                      ("12/09/2011")            u be              ("03/10/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Stamatios Kapralos")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/09/2014")            u be              ("02/10/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("DELOITTE ALBANIA 
SH.P.K")                    , Nga Data ishte                      ("15/05/2001")            u be              
("21/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("DELOITTE ALBANIA 
SH.P.K")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              
("31/12/2011")           

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-737476-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.04.2012 te Keshillit te 
Administrimit te shoqerise ku eshte vendosur emerimi i z. Dietlof Mare administrator te 
Vodafone Albania sh.a me efekt nga data 10.04.2012, per nje periudhe prej dy vitesh, deri 
me date 09.04.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dietlof Ziegfried Mare")                      Nga data 
"10/04/2012"                        Ne daten "09/04/2014"           
eshte larguar administratori:            ("Charalampos Broumidis")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-762771-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit dhe vendim te mbledhjes se 
asamblese se pergjithshme te aksionereve dt.03.04.2012 per ndryshimin e nje anetari te 
Keshillit te administrimit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Dietlof Ziegfried Mare")                      Nga data 
"10/04/2012"                        Ne daten "10/04/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Charalampos Broumidis")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A342FE-49B5-4BB3-94E8-26C4640FF5EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE936A35-DB83-41EA-8C0A-8894A7A92660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77C0668-D056-4217-BD20-89FDF1DA0828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696FE483-5790-419E-992E-B054AB2C7E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D9AE8C-7224-48C0-9CB1-FD9CE26AC13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EF734C-95A0-4748-B05B-27B9847DAFA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34B671D-23F5-4678-B1BE-33D06BD74842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3DC638-4438-431C-82BD-F85E14AE9850
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-814236-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.06.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Magazine, Mezez, Komuna Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-939949-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.16.11.2012 per hapjen e dy adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Dyqan Vodafone, Rruga Ibrahim Rugova, Nr. 42;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Dyqani Vodafone, Rruga Myslym Shyri, Nr. 37/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-980038-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Keshillit te Administrimit date 
10.01.2013, ku eshte vendosur emerimi i z.Marios Ioannis Giatzidis si kryetar i Keshillit te 
Administrimit te Vodafone Albania sh.a.Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve 
date 20.12.2012, ku eshte vendosur :1) largimi i zj.Evis Karandrea nga pozicioni si anetare 
e Keshillit te Administrimit te Vodafone Albania sh.a me efekt duke filluar nga data 
01.01.2013; 2) te largoje z.Stamatios Kapratos nga pozicioni si anetare e Keshillit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044423AD-A5B0-45B6-B148-2580D7DBD76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3991102F-AB29-4FD6-821B-B6600BBFEF08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674ECDAF-9FCA-42A6-992E-B83D09115B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B5BA54-6A7A-402D-855B-67D5A1E8AD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80AFB46E-E535-4A21-B7A5-7E51EAC12C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D43ECE-36A5-4C2C-81DD-BEABAB0353F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D43ECE-36A5-4C2C-81DD-BEABAB0353F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C763123-74BC-4C8A-9189-02786A2DF1AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AD85FB-205C-4533-B037-E322994E4B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AD85FB-205C-4533-B037-E322994E4B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CA367E-16DF-4A50-A644-EF909939D0D5
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Administrimit te Vodafone Albania sh.a me efekt duke filluar nga data 01.01.2013; 3) te 
emeroje z.Marios Ioannis Giatzidis si anetar te ri te Keshillit te Administrimit te Vodafone 
Albania sh.a me efekt duke filluar nga data 01.01.2013;4) te emeroje zj.Alma Varfi si 
anetare te re te Keshillit te Administrimit te Vodafone Albania sh.a me efekt duke filluar 
nga data 01.01.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Alma Varfi")                      Nga data "01/01/2013"                        
Ne daten "01/01/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Marios Ioannis Giatzidis")                      Nga data 
"01/01/2013"                        Ne daten "01/01/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Evis Karandrea")         
eshte larguar anetari:            ("Stamatios Kapralos")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-019580-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.02.2013,ku eshte vendosur 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Dyqan 
Vodafone, Rruga Ibrahim Rugova, Nr. 42;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-121452-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.06.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Magazina Vodafone, Autostrada Tirane -Durres, Km 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAC205F-61A7-40D2-A16D-2EA984922319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D0055B-9EA5-4F47-8D2E-73EB7CCCA867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FB871A-BED5-411E-AB10-8F37BCCF071E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C097E3F-FEC8-4EDC-BEDB-6245C8FA1EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB09862F-0834-41D0-B5D1-9A067AFB61E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53F3629-824E-4ECF-8100-FFCA9F7D8067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32ECB61B-414B-4FE2-9DD5-1C3042F4BC3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF3110B-186E-4E8E-847C-4C17DBF3F7D2
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-134304-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit dat 24.06.2013 ku  
eshte vendsour mbyllja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BUL.B.CURRI-EUROPEAN TRADE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-164747-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 31.07.2013, ku eshte vendosur 
hapje dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Magazina Vodafone- Autostrada Tirane-Durres Km 9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Magazina Vodafone, Autostrada Tirane -Durres, Km 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-361158-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.01.2014, ku eshte vendosur 
largimi i zj.Alma Varfi si anetare e Keshilllit te Administrimit te shoqerise me efekt qe nga 
data 15.01.2014 dhe emerimi i z.Alexandre Augusto Filipe Iniguez Freire Mauricio si 
anetar i Keshillit te Administrimit me efekt qe nga 15.01.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Alexandre Augusto Filipe Iniguez Freire Mauricio")                      
Nga data "15/01/2014"                        Ne daten "15/01/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Alma Varfi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF3110B-186E-4E8E-847C-4C17DBF3F7D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EECA54B6-F005-4344-A691-D2A46BFACC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A08CB2-BAA4-4B28-8EE2-51EDC2FD806F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED2766F-B0A6-49CD-92D5-6A3EDB2CC541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7F1505-8091-483C-B96F-B4613A0C475D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7F1505-8091-483C-B96F-B4613A0C475D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24E92CE-2C61-498D-92E5-A5C398923B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48ECF916-C676-4D42-971F-AE023423D4F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48ECF916-C676-4D42-971F-AE023423D4F0
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-422911-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Këshillit të Administrimit, datë 
31.03.2014, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë për një periudhë 2 
vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dietlof Ziegfried Mare")                    
, Nga Data ishte                      ("10/04/2012")            u be              ("10/04/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dietlof Ziegfried Mare")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("09/04/2014")            u be              ("09/04/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-439698-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.04.2014, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ford 
Transit 350 LWB,  TR 3506 U.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583167-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C65663E-F897-458B-A474-23ABB846BE1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C65663E-F897-458B-A474-23ABB846BE1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABA5BBE-0D1F-4CD2-9DE2-9D44ECB7DC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A598D14B-DCE6-4A39-ADA1-DBF020116DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E188225B-F266-4943-B59B-206F035E901B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E188225B-F266-4943-B59B-206F035E901B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E91C55-4B06-456C-A605-63EA600202A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3306B43-151B-4B9B-B01B-DD661EFC0B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFA4285-3355-4B22-83E6-542C451D8CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFA4285-3355-4B22-83E6-542C451D8CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D34BBE-1543-4BC3-989E-7701F516EFA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CC9003-B9B5-48C7-A717-9569556E5EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D751AC-F515-43CF-88B7-8FF31BE45208
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856879-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-994216-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i proçesverbalit date 31.03.2015, te mbledhjes se 
asamblese se pergjithshme te aksionareve,  ku eshte vendosur: Te riemeroje Z.Dietlof 
Ziegfried Mare, si anetar te Keshillit te Administrimit te shoqerise, me efekt nga data 
11.04.2015, per nje periudhe prej 3(tre) vitesh.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dietlof Ziegfried Mare")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/04/2015")            u be              ("11/04/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108560-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171746-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2014

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130B91B5-F417-415A-9AD6-CC6018F168AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9BF4C9-C750-4ADB-B1A5-D35E469DEA83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73279481-E66A-4DEA-83AE-95E4910AF2F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99382838-E7FC-46DC-85CE-A09D64DD23C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99382838-E7FC-46DC-85CE-A09D64DD23C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25802E3B-5A19-42B7-B332-E6218E972D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3EF189-D764-49BB-ADA5-FBC938D3E80A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA4E7A1-EADB-425B-8742-484B010510AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2199BA-8BE4-4BA6-AD69-6194477D5AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2199BA-8BE4-4BA6-AD69-6194477D5AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BF4D7F-A6FA-4D96-BDA1-9B756322354D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB3BC96-AB85-4779-8DD1-8B2A3F02C1E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB3BC96-AB85-4779-8DD1-8B2A3F02C1E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2309F50-D836-48C9-975C-B174163B76C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AD7F43-F887-451A-831A-C03D4F11B024
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

28/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-214435-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.08.2015 ku eshte vendosur per 
ndryshimin e anetareve te Keshillit te Administrimit. Largimi i Alexandre Augusto Filipe 
Iniguez Freire Mauricio dhe emerimi i Artur Tomini. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Artur Tomini")                      Nga data "01/08/2015"                        
Ne daten "31/07/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Alexandre Augusto Filipe Iniguez Freire Mauricio")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-600920-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 453/7 0072-16 Prot. date 11.03.2016, 
leshuar nga shoqeria "Kodra Bailiff Service" Shpk, protokolluar nga QKR me Nr. 2591 
Prot.  date 15.03.2016, per vendosjen e mases se sekuestros konservative ne kuotat e 
subjektit me NUIS (NIPT) K11715005L, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i 
ketyre kutoave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e 
asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni 
do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-605017-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.453/10 Prot, datë 21.03.2016, "Për 
Heqjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"KODRA 
BAILIFF SERVICE" drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Heqja e masës sekuestro 
konservative mbi aktivin e debitorit Vodafon Mezez me NIPT K11715005L. Depozitimi i 
Vendimit date 18.03.2016, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898A3D8F-9A9A-4B20-8366-45082535C9DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8C7606-60B8-422A-8C1C-C6201F41F375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E018955-1F2E-4759-AE8F-D6EFE865EA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E018955-1F2E-4759-AE8F-D6EFE865EA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB4D8D6-6CE2-43D2-974F-DED68A64509C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5BB196-DDE6-4CF8-B130-30AB6E0D0CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2427B7-67AA-4C8C-8E55-44C3C9B96FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486C7065-88A1-40FC-9DDE-D598A3ED719B
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Magazine- Autostrada Tirane-Durres, Km 10, Zona Kadastrale 2106, Numri i 
pasurise 95/11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-611594-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit të Asamblesë dt.15.03.2016 për 
riemërim Anëtar dhe Kryetar të Këshillit të Administrimit të Shoqërisë, z.Marios Ioannis 
Giatzidis.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Marios Ioannis Giatzidis")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("01/01/2016")            u be              ("01/01/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-643961-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Keshillit te Administrimit 
date:05.04.2016, për riemërim e Kryetar të Këshillit të Administrimit të Shoqërisë, 
Z.Marios Ioannis Giatzidis per nje afat 3 vjecar dhe riemerimin e administratorite 
shoqerise Z. Dietlof Ziegfried Mare per nje afat dy vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dietlof Ziegfried Mare")                    
, Nga Data ishte                      ("10/04/2014")            u be              ("10/04/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dietlof Ziegfried Mare")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("09/04/2016")            u be              ("09/04/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Marios Ioannis Giatzidis")                    
, Nga Data ishte                      ("01/01/2013")            u be              ("01/01/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC11296-C097-4EB7-BA9C-44A96317FDC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C156C785-EEF4-43AF-9EE0-90F23382C404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE16987D-CF90-48C7-98AD-96E63CCFFB95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE16987D-CF90-48C7-98AD-96E63CCFFB95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD970196-EFC2-47FC-A1FD-A036C73FBB73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB798369-DD7A-40EF-B80B-BAAE4D9B3D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA36B2E-AEE7-4B88-8210-E3D5767EE835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA36B2E-AEE7-4B88-8210-E3D5767EE835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDBF0F26-DFA0-4CC3-8A42-4C24FCC69CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F3EC91-1AFF-4D06-9463-5F8107C9117C


28

paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812526-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901057-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2015

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-930614-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971772-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-275224-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 24.04.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 10, Dyqani Vodafone-Rruga Myslym Shyri, Pallati 46, Dyqani nr 
11 dhe 12;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F3EC91-1AFF-4D06-9463-5F8107C9117C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19318D44-3BA3-436B-926F-7D5F82367F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190635DE-B2EE-4745-B03B-42F5FC232D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A19709-4045-4656-AEEB-5D0FD3422CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A19709-4045-4656-AEEB-5D0FD3422CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75984F38-4260-4B86-8BC9-A5C40BFB7055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37688D11-DEF6-4551-A203-204E5B267D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798BE49A-968B-4AE9-A418-70A7F50537AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29AB45B8-A7E8-4AED-8C02-58AD64E3D59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2F397E-C294-4873-A38E-E6850B88557F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-286077-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
24.04.2017, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Dyqani Vodafone, Rruga Myslym Shyri, Nr. 37/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-442539-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit te asamblese se aksionareve date 
22.07.2014 per miratimin e emerimit te shoqerise PricewaterhouseCoopers Audit si auditor 
i pavarur i VODAFONE ALBANIA sha dhe deklarates date 22.07.2014.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("PricewaterhouseCoopers Consulting")                      
Nga data "09/08/2017"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("DELOITTE ALBANIA SH.P.K")         

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

30/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-444365-08-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9722A7-D947-4AEE-89D5-6DCEC3AE465E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2F72D5-1FDC-4D46-9FEA-914D6C166E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2F72D5-1FDC-4D46-9FEA-914D6C166E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E959892F-8FC9-45C7-8482-ACA177A97660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE21563-E7C1-4499-9596-3EAB9869B307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE21563-E7C1-4499-9596-3EAB9869B307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B80FC8E-65CA-41AC-A0EF-5B6A4D9F7244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB5CB64-C1EA-44CB-A229-EA4ADF5BA889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAAA3D65-043C-47E2-A984-02142C1CA341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3F9A8C-D854-47DC-B5EE-1B4EB36E5ACC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5CB228-41AC-4F1C-BA2A-6F8D88AC983F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5CB228-41AC-4F1C-BA2A-6F8D88AC983F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71463177-6E29-4F27-B9D5-8214FD6EF403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834FC932-8D6B-4704-A1F5-F2AAD253A2CF
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Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-619633-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit dhe vendimit të Këshillit 
Administrativ të shoqërisë, datë 06.12.2017, ku është vendosur: Të miratojë dorëheqjen e  
Z.Dietlof Ziegfried Mare nga detyra e administratorit të shoqërisë. Të emërojë Z.Achillefs 
Kanaris si administrator i ri i shoqërisë për një mandat 2 vjeçar. Të shkarkojë Z.Marios 
Ioanis Giatzidis nga detyra e kryetarit të Këshillit Mbikqyrës. Emërimi i Z.Dietlof 
Ziegfried Mare  si kryetar i Këshillit Mbikqyrës të shoqërisë me afat nga data 01.01.2018 
deri më datë 31.03.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ACHILLEFS KANARIS")                      Nga data 
"01/01/2018"                        Ne daten "31/12/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Dietlof Ziegfried Mare")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Marios Ioannis Giatzidis")                    
, Koment ishte                      ("Kryetar ")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dietlof Ziegfried Mare")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-735029-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.30.03.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e Anëtarit te Këshillit Mbikqyres te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("ACHILLEFS KANARIS")                      Nga data 
"01/04/2018"                        Ne daten "01/04/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Dietlof Ziegfried Mare")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015CA21A-357D-463E-A412-0C242C2F4403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A71C32A-682E-478E-8204-3AFE98C8FC27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D6F38F-59A3-4D45-8A07-689B582B3E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F990B412-0520-40B2-9933-D8740EB84EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EC234E-1ADE-4694-A868-FFA7468F0E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AC658D-31EA-489D-91B6-72475F965ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A3DD59-47FF-41E2-86CD-9E15B022479D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A3DD59-47FF-41E2-86CD-9E15B022479D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD3CA92-7D2A-42BD-83A3-DF7BA9B9783A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DA521A-4EA1-446F-A105-06514E941D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9F50DC-5206-4D45-853E-9A6BF76220F0
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-908602-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese date 06.08.2018, ku 
vendosi : Riemerimi i nje Anëtari te Këshillit Mbikqyres te shoqerise  dhe ndryshim i 
objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Krijimi dhe venia ne pune e sistemeve te radio telefonise se 
levizshme celulare GSM dhe kerkimi, projektimi, krijimi dhe venia ne pune e Sistemeve te 
telekomunikacionit, perfshire rrjetet e internetit ("Sistemet"); fumizimi me dhe/ose shitja e 
pajisjeve, materialeve dhe te ngjashmeve, te perdorura ne lidhje me Sistemet; krijimi dhe 
veinia ne pune e njesive qe mbeshtesin Sistemet; dhenia e sherbimeve te 
telekomunikacionit dhe te sherbimeve me vlere te shtuar nepermjet Sistemeve; prodhimi 
dhe shfrytezimi i programeve softuer (software) ne funksion te telekomunikacioneve e ne 
lidhje me to; fumizimi, tregtimi dhe shperndarja e telefonave, kompjuterave e aksesoreve te 
tyre, pajisjeve te telekomunikacionit, te zerit, figures dhe te mjeteve transmetuese te te 
dhenave, si dhe te produkteve dhe aksesoreve te komunikimit per dhe ne lidhje me 
sherbimet e telekomunikacionit; furnizimi, tregtimi dhe shperndaija e materialeve 
promocionale me logon Vodafone, ose me logon Vodafone dhe logon e çdo partneri zyrtar 
te Vodafone, etj.")          u be            ("Krijimi dhe venia ne pune e sistemeve te radio 
telefonise se levizshme celulare GSM dhe kerkimi, projektimi, krijimi dhe venia ne 
pune e Sistemeve te telekomunikacionit, perfshire rrjetet e internetit ("Sistemet"); 
fumizimi me dhe/ose shitja e pajisjeve, materialeve dhe te ngjashmeve, te perdorura 
ne lidhje me Sistemet; krijimi dhe veinia ne pune e njesive qe mbeshtesin Sistemet; 
dhenia e sherbimeve te telekomunikacionit dhe te sherbimeve me vlere te shtuar 
nepermjet Sistemeve; prodhimi dhe shfrytezimi i programeve softuer (software) ne 
funksion te telekomunikacioneve e ne lidhje me to; fumizimi, tregtimi dhe 
shperndarja e telefonave, kompjuterave e aksesoreve te tyre, pajisjeve te 
telekomunikacionit, te zerit, figures dhe te mjeteve transmetuese te te dhenave, si dhe 
te produkteve dhe aksesoreve te komunikimit per dhe ne lidhje me sherbimet e 
telekomunikacionit; furnizimi, tregtimi dhe shperndaija e materialeve promocionale 
me logon Vodafone, ose me logon Vodafone dhe logon e çdo partneri zyrtar te 
Vodafone, etj. Kryerja e transferimeve nderkombetare (eksport dhe/ose rieksport, 
import) te artikujve me perdorim te dyfishte ne funksion te kryerjes se aktivitetit 
kryesorte Shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artur Tomini")                    , Nga Data 
ishte                      ("01/08/2015")            u be              ("01/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artur Tomini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/07/2018")            u be              ("31/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DBD052A-1AF8-4A2F-B258-FB8753E691E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DBD052A-1AF8-4A2F-B258-FB8753E691E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF1C5E1-F5DD-462F-83E4-DB9BA2B3D9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF1C5E1-F5DD-462F-83E4-DB9BA2B3D9E2
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-937964-09-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-073918-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit,datë 20.01.2019 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("silvana.daku@vodafone.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ibrahim Rugova, Nr.42;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DESHMORET E 4 SHKURTIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-095933-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese date 15.01.2019, ku 
vendosi : Riemerimi i nje Anëtari te Këshillit Mbikqyres te shoqerise  .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Marios Ioannis Giatzidis")                    
, Nga Data ishte                      ("01/01/2016")            u be              ("02/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Marios Ioannis Giatzidis")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("01/01/2019")            u be              ("01/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CBC0AB-3B6B-404F-982D-E16A26E05D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F202C10D-300D-4269-B652-EA54E5712FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9E4C2F-5AD4-41A6-B3AE-01C61EB21E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6DBBF8-C6C4-4DA4-94C3-3159D758C716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC859DA-7BB1-4C3D-AC2B-3C393FB01AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8AC2F4-BF9E-427E-BFDC-4590CF86FCEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63A1C1C-FDE4-4446-AB31-F7E14F352392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07F6BBB-D772-4A0F-8549-5D63767043CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50CE74A-9EFF-41C0-8492-63C94CD89B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6A9216-4D96-42A3-B4A0-E860F3BB5AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6A9216-4D96-42A3-B4A0-E860F3BB5AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA495E03-0122-4FBD-A39E-07019735779A
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-296104-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-595782-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.09.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim i Anëtarit të Këshillit Mbikqyrës. Largim Marios Ioannis Giatzidis dhe emërim  
i znj.Maria Skagkou.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Maria Skagkou")                      Nga data "23/09/2020"                        
Ne daten "23/09/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Marios Ioannis Giatzidis")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606294-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA495E03-0122-4FBD-A39E-07019735779A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5AC772C-0B05-4B16-8133-7F221D0976F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25C9A02-B933-4190-AE96-AD95813F9570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2851E447-C642-419B-8955-351BB15B87FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78404E0-77F4-4F63-9B8B-4584CC3148E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E1D156-64F8-49C2-9E8C-45F8841C918D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B480B57C-9555-4199-9ACD-D67FE216AF6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B8DC86-868E-49CC-8F37-DE16618754F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EEC52F-5E16-4B8B-8F54-44678137047F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EEC52F-5E16-4B8B-8F54-44678137047F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED11647-BBE3-4FCE-A048-BD5D98C652BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C76E74-8C2E-4C09-956C-D04FB0AACEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04B7BC5-24B5-45DC-934C-D1CDD752362D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43F9F00-D452-4DB6-A6BB-1A3303139530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980E8D0F-BD36-4922-842B-1D32CEDA14BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF088C2B-3A0D-4443-B86F-22C509B0FA9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507AF110-735C-46C6-9CFC-3442553961CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D69B0E-085D-4402-9ED9-9D411B8CD6F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C13A55E-83C2-4D57-B0DC-EA009AF65ECF
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23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607406-10-20 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i projekt marreveshjes se bashkimit me perthithje 
te shoqerise ABCOM shpk nga shoqeria Vodafone Albania sha date 15.10.2020. Raporti i 
bashkimit me perthithje te shoqërisë Vodafone Albania sha dhe ABCOM shpk date 
15.10.2020. Vendimi i shoqerise Vodafone Albania sha date 27.08.2020 per fillimin e 
bashkimit me perthithje te shoqerise ABCOM shpk nga shoqeria Vodafone Albania sha. 
Auorizimin e perfaqesuesve ligjore te shoqerise per pergatitjen e marreveshjes se 
bashkimit. Hartimin e raportit e detajuar per projekt ku pershkruhet projekti i bashkimit. 
Vendimi i ortakut të vetem te shoqerise ABCOM shpk date 03.09.2020 per miratimin e 
fillimit te procedurave te bashkimit me perthithje.Pasqyrat financiare te 3 viteve te fundit te 
dy shoqerive.

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

01/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-625766-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Krijimi dhe venia ne pune e sistemeve te radio telefonise se 
levizshme celulare GSM dhe kerkimi, projektimi, krijimi dhe venia ne pune e Sistemeve te 
telekomunikacionit, perfshire rrjetet e internetit ("Sistemet"); fumizimi me dhe/ose shitja e 
pajisjeve, materialeve dhe te ngjashmeve, te perdorura ne lidhje me Sistemet; krijimi dhe 
veinia ne pune e njesive qe mbeshtesin Sistemet; dhenia e sherbimeve te 
telekomunikacionit dhe te sherbimeve me vlere te shtuar nepermjet Sistemeve; prodhimi 
dhe shfrytezimi i programeve softuer (software) ne funksion te telekomunikacioneve e ne 
lidhje me to; fumizimi, tregtimi dhe shperndarja e telefonave, kompjuterave e aksesoreve te 
tyre, pajisjeve te telekomunikacionit, te zerit, figures dhe te mjeteve transmetuese te te 
dhenave, si dhe te produkteve dhe aksesoreve te komunikimit per dhe ne lidhje me 
sherbimet e telekomunikacionit; furnizimi, tregtimi dhe shperndaija e materialeve 
promocionale me logon Vodafone, ose me logon Vodafone dhe logon e çdo partneri zyrtar 
te Vodafone, etj. Kryerja e transferimeve nderkombetare (eksport dhe/ose rieksport, 
import) te artikujve me perdorim te dyfishte ne funksion te kryerjes se aktivitetit kryesorte 
Shoqerise.")          u be            ("Ofrimi i sherbimeve ne fushen e komunikimeve 
elektronike dhe ofrimi i sherbimeve mediatike audio dhe/ose audiovizive. Në objektin 
e shoqërisë përfshihen edhe: Krijimi dhe venia ne pune e sistemeve GSM te radio 
telefonise se levizshme celulare dhe fikse te teknologjive te ndryshme, dhe kerkimi, 
projektimi, krijimi dhe venia ne pune e Sistemeve te komunikimeve elektronike, 
perfshire rrjetet e internetit ("Sistemet"). Furnizimi me dhe/ose shitja e pajisjeve, 
materialeve dhe te ngjashmeve, te perdorura ne lidhje me Sistemet. Krijimi dhe venia 
ne pune e njesive qe mbeshtesin Sistemet. Dhenia e sherbimeve te komunikimeve 
elektronike dhe te sherbimeve me vlere te shtuar nepermjet Sistemeve. Prodhimi dhe 
shfrytezimi i programeve softuer (software) nefunksion te komunikimeve elektronike 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264D7E15-9F4D-4DFB-8BB3-081C6FCF4C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84733A8A-9DEB-4CD0-836D-6FC3B1CCF05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F497862-CCD1-4BC9-8E1B-7825C6948DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B4D759-B4FF-423D-8FE9-7CEB896C3588
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ne lidhje me to. Furnizimi, tregetimi dhe shperndarja e telefonave, pajisjeve te tjera, 
kompjuterave e aksesoreve te tyre, pajisjeve te komunikimeve elektronike, te zerit, 
figures dhe te rrjeteve transmetuese te te dhenave, si dhe te produkteve dhe 
aksesoreve te komunikimit per komunikimet elektronike dhe ne lidhje me to. 
Furnizimi, tregetimi dhe shperndarja e materialeve promocionale me logon 
Vodafone, ose me logon Vodafone se bashku me logon e cdo partneri zyrtar te 
Vodafone. Ofrimi i sherbimeve mediatike audio dhe/ose audiovizive. Per te 
permbushur objektivat e mesiperm, Shoqeria mund: te marre pjese ne cdo shoqeri 
ose biznes te çfaredolloj forumi, te vendit ose te huaj, qe ka objekt te njejte, identik 
ose te ngjashem pavare'isht nga lloji i shoqerise. Te bashkepunoje ne çdo menyre me 
çdo person fizik ose juridik. Te krijoje dege, zyra ose agjenci kudo si brenda vendit 
(ne Shqiperi) ashtu edhe jashte. Teperfaqesoje shoqeri me objekt veprimtarie te 
ngjashem si vendase dhe te huaja. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627750-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.12.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i ekspertit kontabël të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Dega ne Shqiperi e Shoqerise ERNST & 
YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR")                      Nga data 
"03/12/2020"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("PricewaterhouseCoopers Consulting")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629966-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te antareve te keshillit te administrimit, 
date 02.12.2020 ku eshte vendosur: Riemerimi I administratorit ACHILLEFS 
KANARIS.Emerimi I Artur Tomini si kryetar I keshillit te administrimit dhe  si zevendes 
kryetare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("ACHILLEFS KANARIS")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D3550E-2DB2-4D9B-9641-29EA1BD7FC7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7586BE-5E06-454C-8506-804DE0D3977B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7586BE-5E06-454C-8506-804DE0D3977B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB1D4AA-42FB-4AF5-B78E-FBDC3409B0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3639B75-6370-4233-B69D-168D5D19903D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823F7983-8918-47ED-BFF9-1C027088F220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716C48B5-49AD-46DB-AA4C-981A0C6F1E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716C48B5-49AD-46DB-AA4C-981A0C6F1E50
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, Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2020")            u be              ("31/12/2022")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artur Tomini")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Maria Skagkou")                    , Koment 
ishte                      ("Anetar")            u be              ("Zëvendës Kryetar")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638211-12-20 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes per bashkimin me perthithje te 
shoqerive, 15.10.2020. Depozitimi i dy vendimeve te shoqerise, date 21.12.2020 . Shoqeria 
e perthithur eshte " ABCOM " shpk dhe shoqeria perthithese eshte shoqeria " 
VODAFONE ALBANIA " sha.Raporti i bashkimit me perthithje te shoqërisë Vodafone 
Albania sha dhe ABCOM shpk date 15.10.2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 

05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639303-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit te administratorit date 31.12.2020 per hapje 
adresash dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy, ngjyra e verdhe, Nr. i shasise: WV1ZZZ2KZ7XO42668, Targa 
AA 917 SD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy, ngjyrë e bardhë, Nr. shasise WV1ZZZ2KZFX081314, Targa AA 
540 LY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81D5572-4E76-4CB8-8D80-2FB27E57F566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36E86CB-68DD-4333-873F-71078BE15D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD76307-D288-4C2F-A68E-87522A953F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD76307-D288-4C2F-A68E-87522A953F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1472F9B1-785C-4814-8D61-2AB2913607F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956D0C47-8522-4F60-9530-5783163AB218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628CFF3D-A576-4F31-A074-5B91D6BD2571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141440CA-0AFB-4C05-9788-69443D50F8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1174D363-9E41-4EA6-964A-854D60860B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA85DBB-55D8-41AB-BE43-BC1952058E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5DB6CA-1FC7-40E9-A9C7-BCD0A8C27CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5DB6CA-1FC7-40E9-A9C7-BCD0A8C27CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A74C7B2-1AF1-4F1C-8B1D-FAF9663EDCA2
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Volkswagen Caddy, ngjyre e bardhe, Nr. shasise WV2ZZZ2KZFX053406, Targa AA 
174 KS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy, ngjyrë e bardhë, Nr. shasise WV1ZZZ2KZFX134146, Targa AA 
541 LY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy, ngjyra e verdhe, Nr. i shasise WV1ZZZ2KZ7XO45497, Targa 
AA 074 TI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy, ngjyrë e bardhë, Nr. shasise WV1ZZZ2KZFX133911, Targa AA 
538 LY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy, ngjyrë e bardhë, Nr. shasise WV1ZZZ2KZFX078117, Targa AA 
539 LY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy, ngjyra e verdhe, Nr. shasie WV1ZZZ2K7XO321 69, Targa AA 
945 SA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy, Nr. shasise WV2ZZZ2KZFX051696, Targa AA 819 LY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy, Nr. shasise WV2ZZZ2KZGX102605 Targa AA 921 OH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy, Nr. shasise WV2ZZZ2KZGX113032, Targa AA 937 OH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot Partner, Nr. shasise VF3GJWJYB9X503290, Targa TR 6903 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy, ngjyra e verdhe, Nr. i shasise WV1ZZZ2KZAX020722, Targa 
AA 250 TJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Hotel Skampa, Lagjia "Luigj Gurakuqi", Bulevardi "Qemal Stafa", Kati II;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot, Model Partner, ngjyrë e bardhë, Nr. i shasise VF3GJWJYB9X503291, 
Targa TR6902S;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644632-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.01.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDA6D83-3F98-4524-8E0D-2E6E34B15A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548E78AA-2906-461E-B8ED-76B0BE9DB02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320F066E-2ACB-4E57-8E80-892F8E647388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320F066E-2ACB-4E57-8E80-892F8E647388
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Reshit Çollaku'', Ndërtesa 6-Katëshe (mbrapa Ndërtesës Albtelekom sha), 
Kati  I, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674775-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
11.03.2021, ku është vendosur: Riemërimi i z. ACHILLEFS KANARIS në detyrën e 
anëtarit të këshillit të administrimit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("ACHILLEFS KANARIS")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("01/04/2021")            u be              ("01/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697783-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.04.2021 ku eshte vendosur: 
Mbyllja e 14 ( katër mbëdhjetë) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy, ngjyrë e bardhë, Nr. shasise WV1ZZZ2KZFX078117, Targa AA 539 
LY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy, Nr. shasise WV2ZZZ2KZGX102605 Targa AA 921 OH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy, ngjyrë e bardhë, Nr. shasise WV1ZZZ2KZFX081314, Targa AA 540 
LY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy, Nr. shasise WV2ZZZ2KZGX113032, Targa AA 937 OH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy, ngjyra e verdhe, Nr. shasie WV1ZZZ2K7XO321 69, Targa AA 945 SA;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75769A8C-1F60-443D-BC1C-0C677A1DA4CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419B6256-AB50-44AB-8790-37814781630B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419B6256-AB50-44AB-8790-37814781630B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34FC47B-F33C-4702-A1F0-5D549A3F047B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D62150-3978-4B26-A52D-411F9DF70129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA5C4D7-F6AB-4FF8-890E-D80BA8AC0D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01186F1-2AFA-4166-87F5-ECC7D10B47CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01186F1-2AFA-4166-87F5-ECC7D10B47CC
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Volkswagen Caddy, ngjyra e verdhe, Nr. i shasise WV1ZZZ2KZ7XO45497, Targa AA 074 
TI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy, ngjyra e verdhe, Nr. i shasise: WV1ZZZ2KZ7XO42668, Targa AA 917 
SD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy, ngjyrë e bardhë, Nr. shasise WV1ZZZ2KZFX134146, Targa AA 541 
LY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy, Nr. shasise WV2ZZZ2KZFX051696, Targa AA 819 LY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy, ngjyra e verdhe, Nr. i shasise WV1ZZZ2KZAX020722, Targa AA 250 
TJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy, ngjyrë e bardhë, Nr. shasise WV1ZZZ2KZFX133911, Targa AA 538 
LY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy, ngjyre e bardhe, Nr. shasise WV2ZZZ2KZFX053406, Targa AA 174 
KS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot Partner, Nr. shasise VF3GJWJYB9X503290, Targa TR 6903 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Peugeot, Model Partner, ngjyrë e bardhë, Nr. i shasise VF3GJWJYB9X503291, Targa 
TR6902S;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718780-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.09.06.2021, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
''Kongresi i Permetit'', Bulevardi ''Jakov Xoxa'', pallati nr.5, kati i I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74B265E-35EE-45FE-B9BE-5AE4ADD9D7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74B265E-35EE-45FE-B9BE-5AE4ADD9D7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B782CF9F-4502-45EC-9437-F7ABAD3422FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAADFFDA-1D01-4972-9CAC-F891D4DDFE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35454CE1-65EF-477C-831E-15318B924A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1D8A09-6708-433C-AE56-C1699F33EEFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F639D7D-0B59-4ED7-821C-C1A91F1C94B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F639D7D-0B59-4ED7-821C-C1A91F1C94B1
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25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727615-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.06.2021, ku është vendosur: 
Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane - Durres, Km.9, Rruga Egnatia, Tirana Industrial Park, Rruga e 
Rinasit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732446-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Këshillit të Administrimit, datë 
07.06.2021, ku është vendosur: Ndryshim  administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aikaterini Stathaki")                      Nga data 
"01/07/2021"                        Ne daten "30/06/2023"           
eshte larguar administratori:            ("ACHILLEFS KANARIS")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757234-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
06.07.2021, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ofrimi i sherbimeve ne fushen e komunikimeve elektronike dhe 
ofrimi i sherbimeve mediatike audio dhe/ose audiovizive. Në objektin e shoqërisë 
përfshihen edhe: Krijimi dhe venia ne pune e sistemeve GSM te radio telefonise se 
levizshme celulare dhe fikse te teknologjive te ndryshme, dhe kerkimi, projektimi, krijimi 
dhe venia ne pune e Sistemeve te komunikimeve elektronike, perfshire rrjetet e internetit 
("Sistemet"). Furnizimi me dhe/ose shitja e pajisjeve, materialeve dhe te ngjashmeve, te 
perdorura ne lidhje me Sistemet. Krijimi dhe venia ne pune e njesive qe mbeshtesin 
Sistemet. Dhenia e sherbimeve te komunikimeve elektronike dhe te sherbimeve me vlere te 
shtuar nepermjet Sistemeve. Prodhimi dhe shfrytezimi i programeve softuer (software) 
nefunksion te komunikimeve elektronike ne lidhje me to. Furnizimi, tregetimi dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1E39F7-073E-4268-987F-B465A432D8D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFC13DB-C750-49CE-BD07-B5ADAE0EA222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34363D14-6A07-4045-A9B6-EB9859D25752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34363D14-6A07-4045-A9B6-EB9859D25752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F20118-00FF-41B4-9E2C-4D9633BE71C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6FA3A7-5BE6-48DB-AF1C-7B9549FAF4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0663729-71BF-44BC-9E93-D15254E8F34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0663729-71BF-44BC-9E93-D15254E8F34C
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shperndarja e telefonave, pajisjeve te tjera, kompjuterave e aksesoreve te tyre, pajisjeve te 
komunikimeve elektronike, te zerit, figures dhe te rrjeteve transmetuese te te dhenave, si 
dhe te produkteve dhe aksesoreve te komunikimit per komunikimet elektronike dhe ne 
lidhje me to. Furnizimi, tregetimi dhe shperndarja e materialeve promocionale me logon 
Vodafone, ose me logon Vodafone se bashku me logon e cdo partneri zyrtar te Vodafone. 
Ofrimi i sherbimeve mediatike audio dhe/ose audiovizive. Per te permbushur objektivat e 
mesiperm, Shoqeria mund: te marre pjese ne cdo shoqeri ose biznes te çfaredolloj forumi, 
te vendit ose te huaj, qe ka objekt te njejte, identik ose te ngjashem pavare'isht nga lloji i 
shoqerise. Te bashkepunoje ne çdo menyre me çdo person fizik ose juridik. Te krijoje dege, 
zyra ose agjenci kudo si brenda vendit (ne Shqiperi) ashtu edhe jashte. Teperfaqesoje 
shoqeri me objekt veprimtarie te ngjashem si vendase dhe te huaja. ")          u be            
("Objekti i veprimtarise se Shoqerise eshte sigurimi i sherbimeve ne fushen e 
komunikimeve elektronike dhe ofrimi i sherbimeve te medias audio dhe/ose 
audiovizuale. Objekti i Shoqerise perfshin gjithashtu: a. Themelimin dhe 
funksionimin e sistemeve radio telefonike celulare te levizshme GSM dhe fikse te 
teknologjive te ndryshme dhe kerkimi, projekti, vendosja dhe funksionimi i sistemeve 
te komunikimeve elektronike, perfshire rrjetet e internetit ("Sistemet"); b. Furnizimi 
i dhe/ose tregtimi me pajisje, materiale dhe te ngjashme, te perdorura ne lidhje me 
Sistemet; c. Vendosja dhe funksionimi i njesive qe mbeshtesin Sistemet; d. Sigurimi i 
sherbimeve te komunikimeve elektronike dhe atyre me vlere te shtuar me ane te 
Sistemeve; e. Prodhimi dhe shfrytezimi i softwereve te lidhura me dhe per 
funksionimin e komunikimeve elektronike; f. Sigurimi, tregtimi dhe shperndarja e 
celulareve, te tjerave dhe pajisjeve, kompjuterave dhe aksesoreve te tyre, pajisjeve te 
komunikimeve elektronike, rrjete te transmetimit zanor, te pamjes dhe te dhenave 
dhe produkte te komunikimit dhe aksesore te lidhur me sherbimet e komikimeve 
elektronike; g. Sigurimi, tregtimi dhe shperndarja e materialeve promocionale qe 
mbajne logon e Vodafone, ose logon e Vodafone se bashku me logon e secilit prej 
partnereve te tij zyrtare; h. Sigurimi i sherbimeve te medias audio dhe/ose 
audiovizuale. i. Sigurimi i sherbimeve te mbeshtetjes se biznesit nepermjet 
aktiviteteve call center ose te tjera, sherbime te burimeve njerezore, etj. Ne cfaredo 
forme te lejuar nga ligji. Ne menyre qe te perftohen objektet e mesiperme, Shoqeria 
mund te; a. Marre pjese ne nje forum te cfaredo shoqerie ose biznesi apo tjeter, te 
brendshme apo te jashtme, me te njejtin objekt, identik ose te ngjashem te cfaredo 
lloji korporate. b. Bashkepunoje ne cfaredo menyre me cdo lloj personi fizik ose 
juridik; c. Vendose zyra te degeve ose agjenci kudo Brenda vendit (ne Shqiperi) ose 
jashte; d. Perfaqesoje objektin e lidhur te shoqerive te aktivitetit qofshin te 
brendshme ose te jashtme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766876-08-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53532C6C-26FC-4D0D-B127-20E2A068A977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAB68D0-ABCA-4071-B931-5F8F21D16EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAB68D0-ABCA-4071-B931-5F8F21D16EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DEC276-D6BD-49CB-B8F3-67394D8F7CE9


42

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 29.07.2021 për  riemërimin e z 
Artur Tomini  në funksionin e anëtarit të Këshillit të Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artur Tomini")                    , Nga Data 
ishte                      ("01/08/2018")            u be              ("01/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artur Tomini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/07/2021")            u be              ("31/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823559-11-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832153-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.12.2021, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga Nacionale "Tirane- Elbasan", Qendra Tregtare TEG, njesia A-058, niveli 0, 
Farke, Lunder, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834490-12-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E440E937-B178-4CBE-A5EF-1A99A276D9FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD9E457-D638-4425-9575-6B8F50BC6CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD9E457-D638-4425-9575-6B8F50BC6CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4E47D7-E828-4005-8D96-99463C816245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FEA92F-3B9A-484B-91D3-225FCFE5E9F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB94FA08-0EA7-4976-91F3-2EE6EDB47574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE4ABF8-F63D-42DF-84FF-7BF6260DF4F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F55ADDC-7A41-4022-9008-9490FA3CD286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4CF64F-597C-492C-AC44-CA90DA6C3DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BDA236-E031-499F-B50B-DCF58D46BC66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA48F3F-C788-4F32-8A31-0B337D0CD9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95FA9A1-75CB-46A0-8913-3468D605DBA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95FA9A1-75CB-46A0-8913-3468D605DBA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900A08F6-0612-4B9F-BA9C-D87F59567CE2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.12.2021 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Hotel Skampa, Lagjia "Luigj Gurakuqi", Bulevardi "Qemal Stafa", Kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836862-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.12.2021 ku është vendosur: 
Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 10, Dyqani Vodafone-Rruga Myslym Shyri, Pallati 46, Dyqani nr 11 dhe 12;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-862932-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.02.2022, ku eshte  vendosur, 
ndryshimi i njerit prej anetareve te Keshillit te Administrimit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Aikaterini Stathaki")                      Nga data "21/01/2022"                        
Ne daten "20/01/2025"           
eshte larguar anetari:            ("ACHILLEFS KANARIS")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384F6FDF-7679-42A9-A170-2F81EF28C901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384F6FDF-7679-42A9-A170-2F81EF28C901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D25C5E-BF33-47FF-B45A-B98F43B67015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CD30D5-746B-447A-9F53-F98424CE93C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BAAA45-D53A-4618-8684-946519151B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BAAA45-D53A-4618-8684-946519151B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975AD692-A9CC-43D0-947B-BE32BDB3AC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687E249C-C66F-4FA6-898F-E2409CE10A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDA2B2D-23C0-45A3-808E-02C6B7998F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDA2B2D-23C0-45A3-808E-02C6B7998F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976501E5-EE7A-4AB4-BC29-2A33620737B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804E5326-3430-4619-B5AE-49680D24D607
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


